РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

(PCT РСО - Алания)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3 9

от 30 декабря 2019 г. г. Владикавказ

Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель,
поставляемые теплоснабжающими организациями Республики

Северная Осетия потребителям, на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 07 нюня 2013 г.
№ 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых
цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения».
Положением о Региональной службе по тарифам Республики Северная Осетия-
Алания. утвержденным постановлением Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года №24, на основании протокола заседания
Правления от 30 декабря 2019 г. №39 Региональная служба по тарифам
Республики Северная Осетия-Алания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию. поставляемую
теплоснабжающими организациями Республики Северная Осетия потребителям,
на 2020 год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый
теплоснабжающими организациями Республики Северная Осетия потребителям,
на 2020 год, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и
действует по 31 декабря 2020 года.

Руководитель А.М. Кумаритов

на тепловую энергию (мощность) поставляемую потребителям

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

() §bp 1ый пар
давлением

от 1.2 до i от 2.5 до
2.5 i 7.0'

К Г'СМ2 | кг/см'

1 2 3 4 5 6 •7

1 ОАО «Владикавказские
тепловые сети»

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов до схеме
подключения

одноставочный,
руб./Г кал

с 01.01.2020
по 30.06.2020 1488,16

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1513,30 - -

Население (тарифы указываются с НДС)*

одноставочный,
руб./Г кал

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1785,79
. 1 .

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1815,96 ■ - !

2 МУП «Тепловые сети»
МГП

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1881,84 (- . -

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1887,77 - -

Население (тарифы указываются с НДС)*
одноставочный,
руб./Г кал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

2258,21 - -

с 01.07.2020
по 31.12.2020

2265,32 1 - *

-

-

3

*

ООО «Бесланспецсервис»
♦ ♦

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
одноставочный,
руб./Г кал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020 1897.43

. -.........

с 01.07.2020
по 31.12.2020 1897,43 i н

-

Население (тарифы указываются с НДС)*

одноставочный.
руб./Г кал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020 1897,43

-

с 01.07.2020
по 31.12.2020 1897,43 -

4 МУП «Коммунресурсы»
Пригородного района

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020 1505.06

с 01.07.2020
по 31.12.2020 1526,80 -

Население (тарифы указываются с НДС)*
одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1806,07 1 * и •

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1832,16 - -

I

Население (тарифы указываются с НДС)*

1 2 3 4 5 1 7

5 МУП «Дигорские
городские тепловые
сети»* *

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
одноставочный,
ру б./Гкал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1 717,94

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1735,29
1 _ й-

Население (тарифы указываются с НДС)*

одноставочный,
ру б./Г кал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1717.94 - •

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1735,29 -

6 МУП «ЖКХ Ирафский
район» **

Дня потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
одноставочный,
ру б./Гкал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1486,58 - -

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1486,58

Примечание:
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть

одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1486,58 -

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1486,58 - -

7 ООО «Весна» ** Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
одноставочный,
руб./Г кал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020 1379,58

I _ 1

с 01.07.2020
по 31.12.2020 1502,16 - -

Население (тарифы указываются с НДС)*
одноставочный.
руб./Гкал.

с 01.01.2020
по 30.06.2020

1379,58

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1502,16

8

«

ООО
«Строй Универсал»”

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
одноставочный,
руб./Гкал.

c01.01.2019
по 30.06.2019 -

c0l.07.2019
по 31.12.2019 -

» 1

Население (тарифы указываются с НДС)*
одноставочный,
руб./Г кал.

c01.0l.2019
по 30.06.2019

1935,59
..

с 01.07.2019
по31.12.2019 1935,59

вторая) и (или) в соответствии с Основами ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных Постшовлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075.

<**> Применяется упрошенная система налогообложения.